
ZARZĄDZENIE NR 84/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 2 listopada 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 
1089, 1475, 1529, 1537), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 630 527,41 zł,

1) wydatki bieżące: 17 025 918,17 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 886 500,51 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 369 623,08 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 516 877,43 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 628 683,66 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 44 215 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 604 609,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 604 609,24 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych:

953 179 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: C93DC5FD-B5CE-4670-BEAC-F87EF6B87F07. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: C93DC5FD-B5CE-4670-BEAC-F87EF6B87F07. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 2 listopada 2017 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

432 246,00 152 164,00 480,00152 164,00 0,00 0,00 280 082,00280 082,000,00 0,00 0,00 61 647,00 0,00151 684,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 432 246,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

152 164,00

2 000,00

-2 000,00

152 164,00

2 000,00

-2 000,00

480,00

0,00

0,00

151 684,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 082,00

0,00

0,00

280 082,00

0,00

0,00

61 647,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

222 711,00

Drogi publiczne gminne

149 164,00 480,00149 164,00 148 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 547,00 73 547,00 61 647,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

222 711,00 149 164,00

2 000,00

-2 000,00

149 164,00

2 000,00

-2 000,00

480,00

0,00

0,00

148 684,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 547,00

0,00

0,00

73 547,00

0,00

0,00

61 647,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

122 929,00 122 929,00 0,00 122 929,00 0,00 0,00122 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

124 929,00 124 929,00

2 000,00

0,00

124 929,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

124 929,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 741,00 12 741,00 0,00 12 741,00 0,00 0,0012 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

10 741,00 10 741,00

0,00

-2 000,00

10 741,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

10 741,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

370 132,00 370 132,00 250 922,00345 815,00 0,00 0,00 0,000,004 437,00 19 880,00 0,00 0,00 0,0094 893,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 370 132,00

764,00

-764,00 0,00

0,00

19 880,004 437,00

0,00

0,00

370 132,00

764,00

-764,00

345 815,00

764,00

-764,00

250 922,00

0,00

0,00

94 893,00

764,00

-764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

347 522,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

347 522,00 250 922,00343 085,00 92 163,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,00-764,00

764,00

347 522,00 347 522,00

764,00

-764,00

343 085,00

764,00

-764,00

250 922,00

0,00

0,00

92 163,00

764,00

-764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

764,00

4 264,00 4 264,00

764,00

0,00

4 264,00

764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

764,00

0,00

4 264,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 502,00 8 502,00 0,00 8 502,00 0,00 0,008 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-764,00

0,00

7 738,00 7 738,00

0,00

-764,00

7 738,00

0,00

-764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-764,00

7 738,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 791 657,00 1 791 657,00 1 440 640,001 686 376,00 5 600,00 0,00 0,000,0092 111,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00245 736,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 791 657,00

1 260,00

-1 260,00 0,00

0,00

7 570,0092 111,00

0,00

0,00

1 791 657,00

1 260,00

-1 260,00

1 686 376,00

1 260,00

-1 260,00

1 440 640,00

0,00

0,00

245 736,00

1 260,00

-1 260,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 549 148,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 549 148,68 1 312 552,001 508 867,68 196 315,68 2 600,00 30 111,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 570,00

0,00

0,00

30 111,00

0,00

0,00-1 260,00

1 260,00

1 549 148,68 1 549 148,68

1 260,00

-1 260,00

1 508 867,68

1 260,00

-1 260,00

1 312 552,00

0,00

0,00

196 315,68

1 260,00

-1 260,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46 681,00 46 681,00 0,00 46 681,00 0,00 0,0046 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 260,00

47 941,00 47 941,00

1 260,00

0,00

47 941,00

1 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 260,00

0,00

47 941,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C93DC5FD-B5CE-4670-BEAC-F87EF6B87F07. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

55 254,46 55 254,46 0,00 55 254,46 0,00 0,0055 254,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 260,00

0,00

53 994,46 53 994,46

0,00

-1 260,00

53 994,46

0,00

-1 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 260,00

53 994,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

230 982,00 230 982,00 56 812,0062 564,00 1 000,00 0,00 0,000,00167 418,00 0,00 0,00 0,00 0,005 752,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 230 982,00

176,00

-176,00 0,00

0,00

0,00167 242,00

0,00

-176,00

230 982,00

176,00

-176,00

62 740,00

176,00

0,00

56 812,00

0,00

0,00

5 928,00

176,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

226 932,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

226 932,00 56 812,0059 514,00 2 702,00 0,00 167 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

167 242,00

0,00

-176,00-176,00

176,00

226 932,00 226 932,00

176,00

-176,00

59 690,00

176,00

0,00

56 812,00

0,00

0,00

2 878,00

176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

167 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00167 418,00 167 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-176,00

0,00

167 242,00 167 242,00

0,00

-176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

167 242,00

0,00

-176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 516,34 1 516,34 0,00 1 516,34 0,00 0,001 516,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

176,00

1 692,34 1 692,34

176,00

0,00

1 692,34

176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176,00

0,00

1 692,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

946 019,30 930 753,30 43 592,00930 253,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 7 566,00 0,00886 661,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 946 019,30

3 792,00

-3 792,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

930 753,30

3 792,00

-3 792,00

930 253,30

3 792,00

-3 792,00

43 592,00

0,00

0,00

886 661,30

3 792,00

-3 792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

7 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

459 044,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

452 044,00 22 421,00451 544,00 429 123,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-3 792,00

3 792,00

459 044,00 452 044,00

3 792,00

-3 792,00

451 544,00

3 792,00

-3 792,00

22 421,00

0,00

0,00

429 123,00

3 792,00

-3 792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 904,00 8 904,00 0,00 8 904,00 0,00 0,008 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 792,00

0,00

5 112,00 5 112,00

0,00

-3 792,00

5 112,00

0,00

-3 792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 792,00

5 112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 114,00 11 114,00 0,00 11 114,00 0,00 0,0011 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 792,00

14 906,00 14 906,00

3 792,00

0,00

14 906,00

3 792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 792,00

0,00

14 906,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 630 527,41 17 025 918,17 10 886 324,51 6 369 623,08 4 516 701,43 352 084,00 5 628 859,66 1 604 609,241 604 609,24114 435,000,0044 215,00 953 179,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

5 628 683,66
0,00

-176,00-7 992,00
7 992,00

18 630 527,41 17 025 918,17
7 992,00

-7 992,00

10 886 500,51
7 992,00

-7 816,00

6 369 623,08
0,00
0,00

4 516 877,43
7 992,00

-7 816,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 604 609,24
0,00
0,00

1 604 609,24
0,00
0,00

953 179,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C93DC5FD-B5CE-4670-BEAC-F87EF6B87F07. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 2 listopada 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

432 246,00 152 164,00 480,00152 164,00 0,00 0,00 280 082,00280 082,000,00 0,00 0,00 61 647,00 0,00151 684,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 432 246,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

152 164,00

2 000,00

-2 000,00

152 164,00

2 000,00

-2 000,00

480,00

0,00

0,00

151 684,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 082,00

0,00

0,00

280 082,00

0,00

0,00

61 647,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

222 711,00

Drogi publiczne gminne

149 164,00 480,00149 164,00 148 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 547,00 73 547,00 61 647,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

222 711,00 149 164,00

2 000,00

-2 000,00

149 164,00

2 000,00

-2 000,00

480,00

0,00

0,00

148 684,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 547,00

0,00

0,00

73 547,00

0,00

0,00

61 647,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

122 929,00 122 929,00 0,00 122 929,00 0,00 0,00122 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

124 929,00 124 929,00

2 000,00

0,00

124 929,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

124 929,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 741,00 12 741,00 0,00 12 741,00 0,00 0,0012 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

10 741,00 10 741,00

0,00

-2 000,00

10 741,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

10 741,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

370 132,00 370 132,00 250 922,00345 815,00 0,00 0,00 0,000,004 437,00 19 880,00 0,00 0,00 0,0094 893,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 370 132,00

764,00

-764,00 0,00

0,00

19 880,004 437,00

0,00

0,00

370 132,00

764,00

-764,00

345 815,00

764,00

-764,00

250 922,00

0,00

0,00

94 893,00

764,00

-764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

347 522,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

347 522,00 250 922,00343 085,00 92 163,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,00-764,00

764,00

347 522,00 347 522,00

764,00

-764,00

343 085,00

764,00

-764,00

250 922,00

0,00

0,00

92 163,00

764,00

-764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

764,00

4 264,00 4 264,00

764,00

0,00

4 264,00

764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

764,00

0,00

4 264,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 502,00 8 502,00 0,00 8 502,00 0,00 0,008 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-764,00

0,00

7 738,00 7 738,00

0,00

-764,00

7 738,00

0,00

-764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-764,00

7 738,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 791 657,00 1 791 657,00 1 440 640,001 686 376,00 5 600,00 0,00 0,000,0092 111,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00245 736,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 791 657,00

1 260,00

-1 260,00 0,00

0,00

7 570,0092 111,00

0,00

0,00

1 791 657,00

1 260,00

-1 260,00

1 686 376,00

1 260,00

-1 260,00

1 440 640,00

0,00

0,00

245 736,00

1 260,00

-1 260,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 549 148,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 549 148,68 1 312 552,001 508 867,68 196 315,68 2 600,00 30 111,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 570,00

0,00

0,00

30 111,00

0,00

0,00-1 260,00

1 260,00

1 549 148,68 1 549 148,68

1 260,00

-1 260,00

1 508 867,68

1 260,00

-1 260,00

1 312 552,00

0,00

0,00

196 315,68

1 260,00

-1 260,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46 681,00 46 681,00 0,00 46 681,00 0,00 0,0046 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 260,00

47 941,00 47 941,00

1 260,00

0,00

47 941,00

1 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 260,00

0,00

47 941,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C93DC5FD-B5CE-4670-BEAC-F87EF6B87F07. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

55 254,46 55 254,46 0,00 55 254,46 0,00 0,0055 254,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 260,00

0,00

53 994,46 53 994,46

0,00

-1 260,00

53 994,46

0,00

-1 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 260,00

53 994,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

230 982,00 230 982,00 56 812,0062 564,00 1 000,00 0,00 0,000,00167 418,00 0,00 0,00 0,00 0,005 752,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 230 982,00

176,00

-176,00 0,00

0,00

0,00167 242,00

0,00

-176,00

230 982,00

176,00

-176,00

62 740,00

176,00

0,00

56 812,00

0,00

0,00

5 928,00

176,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

226 932,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

226 932,00 56 812,0059 514,00 2 702,00 0,00 167 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

167 242,00

0,00

-176,00-176,00

176,00

226 932,00 226 932,00

176,00

-176,00

59 690,00

176,00

0,00

56 812,00

0,00

0,00

2 878,00

176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

167 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00167 418,00 167 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-176,00

0,00

167 242,00 167 242,00

0,00

-176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

167 242,00

0,00

-176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 516,34 1 516,34 0,00 1 516,34 0,00 0,001 516,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

176,00

1 692,34 1 692,34

176,00

0,00

1 692,34

176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176,00

0,00

1 692,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

946 019,30 930 753,30 43 592,00930 253,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 7 566,00 0,00886 661,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 946 019,30

3 792,00

-3 792,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

930 753,30

3 792,00

-3 792,00

930 253,30

3 792,00

-3 792,00

43 592,00

0,00

0,00

886 661,30

3 792,00

-3 792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

7 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

459 044,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

452 044,00 22 421,00451 544,00 429 123,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-3 792,00

3 792,00

459 044,00 452 044,00

3 792,00

-3 792,00

451 544,00

3 792,00

-3 792,00

22 421,00

0,00

0,00

429 123,00

3 792,00

-3 792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 904,00 8 904,00 0,00 8 904,00 0,00 0,008 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 792,00

0,00

5 112,00 5 112,00

0,00

-3 792,00

5 112,00

0,00

-3 792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 792,00

5 112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 114,00 11 114,00 0,00 11 114,00 0,00 0,0011 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 792,00

14 906,00 14 906,00

3 792,00

0,00

14 906,00

3 792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 792,00

0,00

14 906,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 673 277,96 6 068 668,72 5 130 674,69 2 003 759,49 3 126 915,20 352 084,00 427 260,03 1 604 609,241 604 609,24114 435,000,0044 215,00 953 179,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

427 084,03
0,00

-176,00-7 992,00
7 992,00

7 673 277,96 6 068 668,72
7 992,00

-7 992,00

5 130 850,69
7 992,00

-7 816,00

2 003 759,49
0,00
0,00

3 127 091,20
7 992,00

-7 816,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 604 609,24
0,00
0,00

1 604 609,24
0,00
0,00

953 179,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C93DC5FD-B5CE-4670-BEAC-F87EF6B87F07. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 84/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 02 listopada 2017 r.

Uzasadnienie:

Kierownik jednostki dokonał przeniesienia pomiędzy paragrafami pod potrzeby wykonywanego budżetu
2017.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: C93DC5FD-B5CE-4670-BEAC-F87EF6B87F07. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-132330628

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  2 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C93DC5FD-B5CE-4670-BEAC-F87EF6B87F07. Podpisany Strona 2




